O serviço atualmente é executado pela empresa LIMPAR LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 

LTDA, que possui contrato vigente com o TRE/AM até 05/12/2021. O serviço é executado 
atualmente por 21 (vinte e um) funcionários, sendo o valor mensal atualizado em face do último 
reequilíbrio econômico-financeiro de R$ 58.940,92 (cinquenta e oito mil, novecentos e quarenta 
reais e noventa e dois centavos). O contrato iniciou-se em 05/12/2017, passando por 
repactuações e prorrogações de sua vigência na forma da Lei 8.666/1993 e alterações e demais 
diplomas legais pertinentes, no entanto, a contratada não aceitou realizar a última prorrogação